

Monthly Summary of Awarded Items- DD2

Imported Items

November2021

No.	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Qty.	Currency	Unit FOB Price	Total FOB Price	Freight	Clearing Handing & Delivery Charges in LKR	Local Agent Commission in LKR
01	DD2/P&D/IC B/2020/074/D	Zhejiang Farady Power tech Co.Ltd, China.	2021-11-10	Switches – Load Break, SF6-12kV, with Remote Operation 400A	Nos.	15	USD	3,192.00	47,880.00	3,800.00	133,332.00	Nil.
02	DD2/P&D/IC B/2020/077/D	Ningbo Sanxing Medical & Electric Co. Ltd, China.	2021-11-12	Static Meter – kWh 10 (100) A Direct Connected with remote reading facility without modem	Nos.	8,000	USD	35.50	284,000.00	6,500.00	630,000.00	Nil.
03	DD2/P&D/IC B/2020/074/D	Lucy Electric UK Ltd, UK.	2021-11-12	Switches – Load Break, Air Insulated 36kV, Manually Operated 400A	Nos.	70	USD	2,350.00	164,500.00	8,692.50	550,000.00	166,883.36
04	DD2/P&D/IC B/2020/074/D	BH System Co. Ltd, Korea.	2021-11-12	Switches – Load Break SF6 – 36kV, Manually Operation 400A	Nos.	20	USD	2,800.00	56,000.00	3,700.00	260,000.00	227,245.42
05	DD2/P&D/IC B/2020/041/D	Hebei Heiniu Electric Power Fittings Co., Ltd, China.	2021-11-15	T- Off Piercing Connector Insulated Type A (2-Bolt) 54.6-70/54.6-70sqmm 230/400V	Nos.	120,000	USD	1.59	190,800.00	3,000.00	480,000.00	Nil

06	DD2/P&D/IC B/2020/070/D	Zhejiang Haivo Electrical Co. Ltd, China.	2021- 11-15	Pin Insulators 33 kV	Nos.	21,000	USD	12.50	262,500.00	51,600.00	2,950,000.00	Nil
07	DD2/P&D/IC B/2020/073/D	Zhejiang Haivo Electrical Co. Ltd, China.	2021- 11-23	DDLO Switches 33kV	Nos.	5,000	USD	52.625	263,125.00	14,000.00	950,000.00	1,594,853.2 5
08	DD2/P&D/IC B/2019/014/M	Tirathai Public Company Limited, Thailand.	2021- 11-23	33kV/11kV Outdoor 3Phase 10MVA Power Transformer with Neutral CTS, On Load Tap Changer and Remote Tap Changer Control Panel	Nos.	02	USD	240,000.00	480,000.00	16,000.00	1,500,000.00	Nil

Monthly Summary of Awarded Items- DD2

Local Items

November 2021

No	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Quantity	Unit Ex Works/Show Room Price in LKR.	Total Ex Works/Show Room Price in LKR.	Delivery Charges in LKR.
01	DD2/P&D/ICB/2021/024/D	St. Theresa Industries (Pvt) Ltd.	2021-11-10	Stay Assembly Ungalvanized LT 1.8m x 16mm	Nos.	11,250	3,476.00	39,105,000.00	Nil.
02	DD2/P&D/ICB/2021/024/D	U.S.S.Engineering (Pvt) Ltd.	2021-11-10	Stay Assembly Ungalvanized LT 1.8m x 16mm	Nos.	11,250	3,476.00	39,105,000.00	Nil.
03	DD2/P&D/ICB/2021/010/D	LTL Galvanizers (pvt.) Ltd.	2021-11-23	MDM+0 Tower with Stubs	Nos.	8	1,018,380.00	97,325,460.00	Nil
				MDM+3 Body Extension		2	216,710.00		
				MDM+6 Body Extension		1	460,425.00		
				(+3m) Body Extension for Tower Double Circuit Medium Angle (TDM) HYD		62	517,650.00		
				(+6m) Body Extension for Tower Double Circuit Medium Angle (TDM) HYD		56	827,600.00		
				+1m Leg Extension for Basic Body of (TDM) HYD		20	83,850.00		
				-1m Leg Extension for Basic Body of (TDM) HYD		10	47,890.00		
				+2m Leg Extension for Basic Body of (TDM) HYD		20	125,785.00		
				+3m Leg Extension for Basic Body of (TDM) HYD		35	138,825.00		
				-2m Leg Extension for Basic Body of (TDM) HYD		10	31,420.00		
	DD2/P&D/ICB/	St. Theresa Industries (Pvt)	2021-11-25	MSL+0 Tower with Stubs	Nos.	5	980,000.00	86,757,000.00	Nil

04	2021/004/D	Ltd.		MSL+2m Body Extension		1	180,000.00		
				SL+0 Tower with Stubs		60	800,000.00		
				SL+3m Body Extension		56	170,000.00		
				MSM+3 Body Extension		1	395,000.00		
				MSM+6 Body Extension		1	593,000.00		
				SR 0 Tower with Stubs		2	2,240,000.00		
				SR+3 Body Extension		1	710,000.00		
				SS+0 Tower with Stubs		8	1,340,000.00		
				SS+2m Body Extension		1	395,000.00		
				SS+3m Body Extension		4	296,000.00		
			SS+5m Extension		8	710,000.00			
05	DD2/P&D/ICB/ 2021/020/D	ACL Cables PLC	2021-11-25	ACSR Zebra 54/7/3.18mm	km	50	1,438,295.89	71,914,794.30	128,700.00